Atas semua bantuannya yang telah diberikan,

penulis hanya dapat memanjatkan doa kepada Allah SWT, semoga

semua pihak yang telah memberikan bantuan dalam penyelesaian skrpisi

ini senantiasa berada dalam lindingan-Nya dan seluruh bantuannya

bernilai ibadah di sisi-Nya.

Makassar,20 Dzulhijjah 1440 H
21 Agustus 2019M

Penulis,

EDI SUTOYO